tails  est,  — 
(ii)  Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi 

Episcopo,  Johannes,  Ejusdem  permissione  Wyntoniensis  Episcopus,  salutem, 
cum  fraterne  dileccionis  augmento.  —  AfFectant  nobis  in  Christo  dilecti, 
Magister  Willelmus  de  Lutletone,  cui  Decimas  de  dominico  Manerii  nostri 
de  Nothangre  provenientes,  a  decimis  Matrici  Ecclesie  debitis  separatas 
ab  antique,  et  ad  nostram  Collacionem  mero  jure  spectantes,  contulimus,  et 
Dominus  Martinus  de  Suttone,  Canonicus  Prebendarius  illius  Canonicatus 
seu  Prebende  in  Ecclesia  Sancti  Probi,  in  Cornubia,  vestre  Diocesis,  quern 
vel  quam  Willelmus  de  Sottone  (sic)  in  eadem  obtiuuit,  hujusmodi 
Beueficia  sua  adinvicem,  sicut  dicunt,  Canonice  permutare.  Yestre,  igitur, 
Paternitati  ad  audiendum,  examinandum,  et  discucieudum  causas  Permu- 
tacionis  hujusmodi  faciende,  ac  ad  approbandum  easdem,  consenciendumque 
Permutacioni  predicte,  et  auctorizandum  eandem,  quatenus  ad  nos  pertinet 
et  de  jure  fuerit  faciendum  ;  necnon,  ad  recipiendum  et  acceptandum 
Resignacionem  prefati  Willelmi  de  dicto  Beneficio  suo  in  nostra  Diocesi 
situato,  racione  Permutacionis  predicte,  et  ad  conferendum,  vice  et  nomine 
nostro,  eidem  Martino  easdem  Decimas,  per  modum  et  ex  causa  Permu- 

fol.  150.tacionis  prefate,  ipsumque  Martinum  in  corporalem  possessionern  hujus 
modi  Decimarum  dernandandum  induci,  et  ad  recipiendum  Canonicam 
Obedienciam  ab  eodem  ;  necnon,  omnia  alia  faciendum  et  expediendum  que 

necessaria  vel  oportuua  fuerint  in  hac  parte  ;  tenore  Presencium  com- 
mittimus  vices  nostras.  Kogantes  quatinus  nos  cerciorare  velitis  quid  in 
premissis  duxeritis  faciendum.  In  prosperitate  votiva  Christus  vos 
custodiat  ad  regimen  Ecclesie  Sue  Sancte  !—  Data  apud  Suthewerke,  xiij 
Kalendas  Aprilis  [20  March],  A.D.  M°.  CCCroo  xxxjm°,  et  Consecracionis 
nostre  nono.1  In  quorum  omnium  testinionium  sigillum  nostrum  Pre- 
sentibus  est  appensum.  —  Data  apud  Clist,  decirno  die  Aprilis,  A.D.  Mmo. 
CCCmo  xxxijdo,  et  Consecracionis  nostre  quinto. 

(iii)  Induccio  in  corporalem  possess!  onem  dictarum  Decimarum,  — 
Johannes,  etc.,  discreto  viro,  Official!  Venerabilis  Patris,  Domini  Wyntonieusis 

Episcopi,  salutem  in  omnium  Salvatore.  —  Quia  nos  Decimas  de  dominico 
Manerii  dicti  Venerabilis  Patris,  dicti  de  Nothangre,  Wyntoniensis  Diocesis, 
provenientes,  a  decimis  Matrici  Ecclesie  debitis  (etc.,  ut  supra),  eidem 
Domino  Martino,  de  speciali  Comrnissione  dicti  Venerabilis  Patris  nobis 
facta,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  coutulimus 
intuitu  caritatis,  et  eundem,  in  personam  hujusmodi  Procuratoris  sui,  per 
Libri  nostri  tradicioneni  investivimus  de  eisdern,  cum  oneribus  eidem 

^  —  "decimasde  dominico  Manerii  The   next   (and    last)    Collation    on 
de  Nothangre,  infra  Parochiam  Eccle-  record  was  on  7  Feb.,  1396-7,  when 

sie  de  Clara  Regis  "  (Reg.,  I,  fol,  77).  Master  John  Elmere,  Doctor  of  Laws, 
On   5   May,    1360,   William    David,  and  Official  of  the  Bishop,  was  insti- 
clerk,   was   collated    (ibid.  fol.   99b).  tuted  (ibid.,  fol.  266).     He  was  living 
He  exchanged  them  in    Oct.,  1376,  in  1415.—  F.J.B. 
with   Master   Richard   Thurban,  for       1  See  the  Register  of  John  de  Strat- 
the  Prebend  of  Warham  in  Hereford  forde,  Bishop  of  Winchester,  fol.  127. 

Cathedral  (Reg.  Wykeha.n,  I,  fol.  78b). 
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A.D.      incumbentibus  et  consuetis  ;  vobis,  auctoritate  nobis  in  hac  parte  commissa, 

1332.      mandamus  quatinus  dictum  Dominum  Martiuum,  vel  ejus  Procuratorem 
Vol.  IT.  pro  eo,  in  corporalem  possessionem  dictarum   Deciniarum,  sive  Beneficii, 

cum  omnibus  suis  juribus  et  pertineuciis  universis,  inducatis,  seu  induci 
faciatis  ;  inductum  defendentes.     Et  quid   in   premissis   feceritis  dictum 
Venerabilem  Patrem,  cum  pro  parte  dicti  Domini  Martini  requisiti  fueritis, 
distincte  certificare  curetis  Literis  vestris  patentibus,  continentibus  hunc 
tenorem. — Data,  etc.,  ut  supra. 

(iiii)   Certificatorium  missum  Domino    Wyntoniensl  pro   Pennu- 
tacione  predicta, — 

Reverendo  in  Christo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Wyntoniensi 

Episcopo,  Johannes,  etc.,  salutem,  et  solide  dileccionis  continuum  in- 
crementum. — Literas  vestras  recepimus  in  hec  verba, —Reverendo  in 
Christo  Patri,  etc.,  ut  supra.— Auditis,  igitur,  examinatis,  et  sufficieuter 
discussis  causis  Permutacionis  hujusinodi,  ipsisque  justis,  veris,  licitis,  et 

legitimis  per  iios  iuventis  ;  premissis  et  concurrentibus,  eciam,  omnibus 
que  in  ea  parte  requirebautur  ;  Permutacioueni  ipsam,  quatenus  ad 
nos  pertinuit  virtute  Literarum  vestrarum  hujusmodi,  et  alias  de  jure 
fuerat  faciendum,  auctorixavimus  et  approbavimus ;  dictique  Magistri 
Willelrni  de  Decimis,  sive  Beneficio  suo  predicto,  Resignacionem,  ex  causa 
Permutacionis  hujusmodi  factam  coram  nobis,  acceptavimus  ;  ac  demum, 
ea,  ut  premittitur,  acceptata,  hujusmodi  Decimas,  seu  Beneficium,  prefato 
Martino,  ex  causa  predicta,  vice  et  auctoritate  vestra  prelibata,  contulimus 
intuitu  caritatis;  ipsumque,  in  personam  sui  Procuratoris  cujusdam,  ad  hoc 
specialiter  constituti,  de  eisdem,  velud  de  Beneficio,  iuvestivimus,  cum 
oneribus  eidem  incumbentibus  et  consuetis ;  necnon,  ad  inducendum 
euudem  Dominum  Martinutn  in  corporalem  possessionem  ejusdem  Official! 
vestro  Wyntoniensi,  per  alias  nostras  certi  tenoris  Literas,  recepto  primitus 
ab  eodem  Obediencie  solite,  et  vobis  debite  occasione  premissa,  juramento, 
commisimus  vices  nostras.  In  quorum  testimonium  Literas  has  patentes, 
sigillo  nostro  consignatas,  vestre  reverende  mittimus  Paternitati.  Quam 
pro  Sua  misericordia  conservet  Altissimus  ad  Sue  Ecclesie  regimen  et 
honorem. — Datum,  etc.,  ut  supra. 

(v)  Collacio  Canonicatus  sive  Prebc?idc,  quern  vcl  quam  Dominus 

Martinus  de  Suttone  opiinuit  in  Ecclesia  Sandi  Probi, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Lutletone,  Rectori 

Ecclesie  de  Ufcolm,  nostre  Diocesis,  presbitero,  salutem,  etc. — Canonicatum 
sive  Prebendam,  quos  (sic)  Dominus  Martinus  de  Suttone  in  Ecclesia  Sancti 
Probi,  in  Cornubia,  nostre  Diocesis,  uuper  tenuit,  et  ad  nostram 
Collaciouem  pleno  jure  spectantem,  per  liberarn  Resignacionem  dicti 
Domini  Martini,  ultimi  Prebendarii  ejusdem,  ex  causa  vere  et  licite  Per 
mutacionis  facte  cum  Decimis  de  dominico  Manerii  Venerabilis  Patris, 
Domini  Johanuis,  Dei  gracia  Wyntouieusis  Episcopi,  dicti  de  Nothangre, 
Wyntoniensis  Diocesis,  provenientibus,  a  decimis  Matrici  Ecclesie  debitis 
separatis  ab  antique,  ad  Collacionem  dicti  Patris  spectantibus,  quas  tu  ex 
causa  simili  resignasti,  in  manibus  nostris  factam  et  per  nos  acceptatam, 
vacautem ;  tibi,  cum  omnibus  suis  juribus  et  pertiuenciis  universis, 
conferimus  intuitu  caritatis ;  teque  per  Libri  nostri  tradicionem  investimus 
presencialiter  de  eodem,  cum  oneribus  eidem  iucumbentibus.  In  cujus 
rei  testimonium,  etc. — Data,  etc,  ut  supra.  Et  emanavit  Mandatum 
Archdiacono  Cornubie,  vel  ejus  Official!,  ad  eum  iuducendum. 

Chulmleigh  ;   Institucio   Porcionis   quam  Thomas   Hareivold   op- 
tinult  [in\  JZcclesia  de  Chidmeleghe,  causa  Permutacionis, — 

He  exchanged  with  Sir  Walter  de  Wykc,  priest  (R  of  Downe-St.  Mary),  who 
was  inst.,  11  April,  at  Clyst ;  Patron,  Sir  Hugh  de  Courtenay,  Kut. — Sir 
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A.D.      Thomas  de  ffareivold,   priest,   was   inst.    at  the  same  time  to   Downe  ; 
*"•      Patrons,  the  Abbat  and  Convent  of  Buckfast. 

v°!-  Oratory;  Licencia  pro  Oratorio  de  Glyn,1 — 

*     Item,  xix  die  Aprilis,  ibidem,  Domina  Johanna,  relicta  Domini  Johannis  de 150b  Carmynou,  Militis,  defuucti,  optinuit  Licenciam  facieudi  Divina  celebrari  in 
Oratorio  suo  de  Glyn  constructo,  per  Capellanum  idoneurn,  etc.,  per  bene- 
placitum  Domini,  ad  instanciam  et  conteinplacionem  Roberti  Ilger,  Civis Londoniensis, 

Oratories  ;  Licencia  pro  Oratoriis  de  Heantone  et  Assheforde, — 
Item,  xxj  die  Aprilis,  apud  Clist,  Alicia,  relicta  Domini  Johannis  Beamound, 

Militis,  defuncti,  optiuuit  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari,  per  Capel 
lanum  idoneum,  in  Oratoriis  infra  Maneria  sua  de  Heauntone  et  Aissheforde 
constructs,  ad  beueplacitum  Domini  duraturam.  Ita  quod  Parochiali 
Ecclesie  [Heanlon-PuncJiardon],  etc.  ;  in  forma  communi. 

Chapel ;  Licencia  pro  Capella  de  He  timer  done, — 
Item,  xxiij  die  Aprilis,  apud  Cliste,  Willelmus  de  Harewelle  optinuit  Licen 

ciam  faciendi  celebrari  Divina  in  Capella  sua  de  Henmerdone  [in  Plympton- 
St.  Mary],  in  forma  commuui,  ad  voluntateui  Domini  duraturam. 

Glasney  ;  Collacio  Canonicatus  et  Prebende  hi  Ecdesia  Glasneye,   
Sir  William  de  Cusancia,  "  clariasimi  generis  Domini  Johaunis,  Comitis 

Cornubie,  Thesaurarii,"  was  collated  at  Clysfc,  25  April,  on  the  death  of Master  Richard  de  Belle  Prato. 

Collumpton  ;  Sir  Henry  Steymor,  V., — 
Dispensation  :  non-residence  till  Michaelmas,  "  et  interim  Curiam  Romanam, 

causa  Peregrinacionis,  et  pro  aliis  negociis  conscieuciam  suam  contingentibus 
ibidem  promovendis,  visitare  "  (26  April— apparently  at  Clyst). 

Chapel ;  Licencia  pro  Capella  de  Trehanna,'2 — 
Item,  xxyij  die  meusis  Aprilis,  Doininus  \villelrnus  de  Ferariis,  Miles,  optinuit 

Licenciam  faciendi  celebrari  Divina  in  Capella  sua  de  Trehanna,  ad  bene- 
placitum  Domini ;  in  forma  cornmuui. 

Chapel ;  Licencia  pro  Capella  de  Alwenystone,B — 
Item,  eisdem  die   et   loco,    Willelmus  Busshel   optinuit    Licenciam  faciendi 

Divina   celebrari   in   Capella  Beate  Marie  de  Alvvenystone,  per   bienuium continuum  ;  in  forma  communi. 

Illegitimacy  ;  Dispensacio  super  defectu  natalium, — 
Richard,  son  of  Michael  de  Tredefoithe,  clerk,—"  de  soluto  genitus  et  soluta  " (same  date). 

Ottery-St.  Mary  ;  Composicio  super  Ecdesia  de  Otcry, — 
Universis  ad  quorum  noticiam  pervenerit  hec  Scriptura,  Johannes,  etc., 

salutem  in  Domino  sempiternam. — Olim  preclarissimus  et  acceptissimus 
Christi  Confessor,  Beatus  Edwardus,  Rex  Anglie,  Manerium  suum  et 
Ecclesiam  Beate  Marie  de  Otery,  Exoniensis  Diocesis,  que  de  suo  extitit 
Patronatu,  de  consensu  expresso  tarn  Archiepiscoporum  quam  Episcoporum 
Regni  sui,  Deo  et  Beate  Marie,  ac  Decauo  et  Capitulo  Rothomagensibus, 
Regia  largitate  concessit ;  quod  bone  memorie  Willelmus,  Predecessor 

1  In   Cardynham,  near  Bodmin.      The  Lysons'  Cornwall,  page  57. 
heiress  of  Glynn  brought  this  Manor  2  Trehan,  in  St.  Stephen's-by-Saltash. 
to  the  Carminows  early  in  the  14th  3  Possibly,  Elston  (antiently  Ailestone), 
Century.    Sir  Ralph,  son  of  Sir  John  in  Churchstow ;  or,  perhaps,  Alston, 
Carminow    by    Alice    Glynu,     died  in  Malborough. 
seized  of  this   Manor  10  Ric.    II. — 
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A.T>.  noster,  Exoniensis  Episcopus,  primus,1  necnon  S[tephanus],2  Cantuariensis 
Archiepiscopus,  approbarunt  expresse,  suumque  eidein  preouere  consensum, 

Vol.  II.  prout  in  Cartis  dictorum  Regis,  Archiepiscopi,  et  Episcopi  inde  factis 
plenius  dicitur  contineri ;  quorum  pretextu  prefati  Decanus  eb  Capitulum 
memoratam  Ecclesiam  per  ducentos  annos  et  amplius,  integre,  pacifice,  et 
continue,  dicuntur  in  usus  propvios  tenuisse.  Verum,  quasi  in  novitate  nostri 
regiminis,  citari  facientes  coram  nobis,  ad  quosdam  terminos,  memoratos  De- 
canumet  Capitulum,  ad  ostendendum  titulum  etingressum  quern  habuerunt 

fol.  151.  in  Ecclesia  supradicta  ;  quia  id  in  prefixis  terminis,  legitime  impediti  ut 
asserunt,  non  fecerunt,  prefata  Ecclesia  per  nos,  sen  Commissaries  nostros 
ad  hoc  deputatos,  privati  fuerunt,  et  ad  eandem  Ecclesiam  Johannem  de 
Sharnebroke,  presbiterum,  per  magnificum  Regem,  Dominum  Edwardum, 
nunc  Regem  Anglie,  nobis,  tanquam  Loci  Diocesano,  presentatum,  insti- 
tuimus  in  eadem  ;  quamvis  idem  Dominus  Edward  us  Rex,  postea,  clamitaus 
se  deceptum,  nichil  ?e  juris  in  Patronatu  predicte  Ecclesie  habere,  vel 
etiam  tern  pore  Presentacionis  facte  habuisse,  per  suas  Literas  Patentes, 
quas  diligenter  inspeximus,  pnblice  fateatur.  Demum  Procurator  dictorum 
Decani  et  Capitnli,  Procuratorio  nomine  ipsorum  coram  nobis  constitutus, 
humiliter  petiit  et  instanter  ut  ipsos  Decanum  et  Capitulum,  aut  eorum 
Procuratorem  nomine  ipsorum  et  pro  ipsis,  ad  possessionem  predicte 
Ecclesie,  paterna  pietate,  restituere  dignaremur.  Nos,  vero,  communicato 
peritorum  consilio,  cum  appareat  evidenter  supradictos  Decanum  et 
Capitulum,  ac  Ecclesiam  Rothomagensem,  per  Sentenciam  Privacionis, 
Presentacionem  dicti  Domini  Regis,  et  Institucionem  de  dicto  Johanne  de 
Sharnebroke,  si  que  extiterunt,  esse  lesos,  nosque  et  predictuni  Dominum 
Regem  circumventos  fuisse,  eosdem  Decanum  et  Capitulum  contra 
Sentenciam  Privacionis,  Presentacionem,  et  Institucionem  prcdictas,  si 
que  extiterunt,  et  subsecuta  ob  eas,  ad  dictam  Ecclesiam  in  integrum 
sentencialiter  restituimus  ;  decernent^s  eos  in  corporalem  possessionem 
premisse  Ecclesie  fore  reducendos,  et  defendendos  in  ipsa.  Insuper, 
volumus  et  concedimus  quod  dicti  Decanus  et  Capitulum  Rothomagenses 
ita  libere  et  quiete  habeant  et  possideant  dictam  Ecclesiam  de  Otery  Sancte 
Marie,  cum  pertincnciis  puis,  et  alias  res  suas  Ecclesiasticas  in  nostra 
Diocesi  constitutas,  sicut  Canonice  et  justo  eas  retroactis  temporibus 
possederunt,  absque  ulla  reclamacione  per  nos  in  futurum  de  predictis 
facienda.  Et,  ne  hoc  imposterurn  alicui  vertatur  in  dubium,  presenti 
Scrip  to  nostrum  sigillum  duximus  apponendum. — Data  apud  Cliste, 
xxviij  die  Aprilis,  Anno  Domini,  etc.,  supradicto. 

St.  Crantock  ;  Induccio  Domini  Bernardi  do  Marynliaco  in  Deca- 
natum  Ecclesie  Sancti  Karentoci, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Officiali  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis,  et  Ma- 
gistro  Johanni  de  Nortone,  Sequestratori  nostro,  salutem,  etc. — Quum 
Decanatum  Ecclesie  Collegiate  Sancti  Karentoci,  nostre  Diocesis,  ad 
nostram  Collacionem  pleno  jure  spectantem,  et  nunc  vacantem,  discreto 
viro,  Domino  Bernardo  de  Marynhaco,  presbitero,  Caturcensis  Diocesis 
[Cahors],  contemplacione  persone  venerabilis  et  disv-reti  viri,  Domini  Icherii 
de  Concoreto,  Canonici  Saresbiriensis  et  Apostolice  Ttedis  in  Anglia  Nuncii, 
cum  suis  juribus  et  pertinenciis  universis,  conferri  fecimus  et  sibi  provideri 
de  epdem  ;  vobis,  et  vestrum  cuilibet,  firmiter  injungendo,  mandamus 
quatinus  eundem  Bernardum,  vel  Procuratorem  suum  ejus  nomine,  in 
corporalem  possessionem  dicti  Decanatus,  cum  omnibus  juribus  et  per 
tinenciis  ejusdemjuxta  Consuetudinem  ejusdem  Ecclesie  hactenus  usitatam, 
inducatis,  et  defendatis  inductum.  Proviso  quod,  post  Induccionem  hujus- 
modi,  recipiatis  ab  eodem  Domino  Bernardo,  vel  Procuratore  suo  hujus- 

  modi  pro  eo,  de  observandis  Statutis  et  Consuetudinibus  ejusdem  Ecclesie 

1   Wiliam  Warehvast  (1107—1187).  2  Stephen  de  Langeton  (1207—1228). 
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A.IX      debitum  et  solitum  juramentum.     Quisque,  vero,  vestrum  presens  Man- 

0  "•      datum  nostrum  fuerit  executus  nos  certificare  studeat  quid  in  premissis 
Vol.  II.  fecerit,  cum  eum  requiri  contigerit,  per  publicas  et  autenticas  Literas,  vel 

alias  Publicum  Instrumentum.— Datum  apud  Cliste,  xxviij  die  Aprilis. 

Colyford  ;  Commissio  ad  redudendum  Beatricem  dictam  de  Coli- 

forde, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio  Abbati  Monasterii  de  Nywenham,  Ordinis  Cister- 

ciensis,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.— Cum  dilecta  filia,  Beatrix  dicta  de 
Coliforde,  mulier  vidua,  nostre  Diocesis,  cupiat,  sicut  asserit,  in  quadam 

domo  Capelle  Sancti  Kalixti,  in  Parochia  de  Coliforde,1  ejusdem  nostre 
Diocesis,  contigua,  in  humilitate  spiritus  Virtutum  Domino  famulari,  et 
recludi ;  nos,  volentes  earn  in  suo  laudabili  proposito  confovere,  vobis,  de 
cujus  honestate  et  industria  plenam  noticiam  obtinemus,  ad  recludendum 
eandem  in  cubiculo  sive  domo  predicta,  et,  ea  reclusa,  domus  sue  hostiurn 
obturandum,  aliaque  omnia  et  singula  faciendum  que  in  premissis,  vel 
circa  ea,  conveniunt  sive  decent,  vices  nostras  juxta  modum  et  forinam 
contentos  in  cedula  quam  pro  informacione  vestra  Presentibus  annecti 

fecimus,  committimus  exequendas. — Data  apud  Clist,  xxix  die  Aprilis. 

Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  de  NorthmoHone, — 

Item,  te^cio  die  Maii,  apud  Cliste,  Dominus  Alanus  de  Churletone,    Miles, 
optinuit  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Oratorio  suo  apud  North- 
moltone,  per  Capellanum  idoneum  ;  it-a  quod  Parochial!  Ecclesie  nullum 
generetur  prejudicium,  etc. 

Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  de  La  Porte, — 
Item,  eisdera  die  et  loco,  Thomas  de  Heauntone2  optinuit  Licenciam  faciendi 

Divina  celebrari  in  Oratorio  suo  infra  Mansum  suum  apud  La  Porte,  in 
Parochia  de  Modbury,  constructo  ;  per  Capellanum  idoneum. 

Exeter,  Archdeaconry  of;   Commissio  ad  visitandam    Clerum  et 
populum  Arclridiaconatus  Exoniensis, — 

Joharmps,  etc.,  dilectis  filiis,  Officiali  nostro,  Magistris  Willelmo  de  Nassyng- 
tone,  nostre  Ecclesie  Exoniensis  Canonico,  nostroque  Cancellario,  Benedicto 
de  Pastone,  Officiali  nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis,  et  Kicardo  Gififard, 
clerico,  nostre  Diocesis,  jurisperito,  salutem,  etc. — Quum,  variis  et  arduis 
ad  presens  prepediti  negociis,  ad  visitandum  Clerum  et  populum,  tarn 
nostre  Peculiaris  Jurisdiccionis  quameciam  Archidiaconalis,  Archidiaconatus 
Exoniensis,  per  nos  cepti  visitari,  diebus  et  locis  in  quodam  Mandate  super 
Visitacione  hujusmodi  excercenda,  Archidiacono  Exonie,  vel  ejus  Officiali, 
per  nos  uovissime  directo  contends,  intendere  comode  non  valemus  ;  voV)is 
de  quorum  fidelitate  et  industria  plenam  in  Domino  fiduciam  obtinemus, 

I51b  a(^  omm'a  e^  singula  dicte  Visitacionis  Officium  contingencia  excercenda vices  nostras  committimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate. 
Quod  si  non  omnes  hiis  exequendis  potueritis  interesse,  duo  vestrum  ea 
nichilominus  exequantur. — Data  apud  Clist,  iij  die  mensis  Maii. 

Gidleigh  [Gyddeleghe,  MS.] ;  Master  Roger  de  Modbury,  R., — 
Dispensation :  non-residence  for  two  years  from  the  8th  of  May3,  to  study 

Theology  (Clyst,  6  May). 

1  Coliford,  in  Colyton,  now   a   village,  of    which,    after     a     few    descents, 

was   "made   a    borough  by  Thomas           brought     it     to    Heanton.— Lysons' 
Basset  before  the  reign  of  Edward  I."  Devon,  page  345. 

Lysons'  Devon,  page  130.  3  ''abinstanti  Festo  Sancti  Michaelis," 
2  hodie   Oldaport. — "  In   the    reign    of  i.e.,  the  Feast  of  the  Apparition  of 

Henry  III.  it  belonged  to  the  family  St.  Michael  (3  May). 
of  De  la  Port,  one  of  the  coheiresses 

REGISTRUM  COMMUNE — ANNO    5°.  651 

A-^-  Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  de  Blal-edone  [Blagdon], — 
""  Item,  quinto  die  mensis  Maii,   Thomasia  de   Kirkham  obtinuit    Licenciam 

Vol.  II.  faciendi  Divina  celebrari  in  Oratorio  suo  infra  Manerinm  suum  de  Blake- 
done,  per  Capellanum  idoneum,  etc.,  per  biennium  ;    ita  quod    Parocbiali 
Ecclesie  [Paiynton]  in  suis  minime  detrahatur  proventibus,  nee  eidem  per 
hoc  prejudicium  aliquod  generetur. 

St.  Kerian,  Exeter  [Sancti  Kerani,  MS.] ;  Sir  John  de  Loueputte, 

K- Dispensation  :  non-residence  for  four  months,  "  et  Curiam  Romanam,  causa 
Peregrinacionis,  et  pro  quibusdam  negociis  conscienciam  suam  tangentibus 

ibidem  expediendis,  interim  visitandi  "  (same  date). 

Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  de  Morla  [Morebatli], — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Frater  Umfridus,  Prior  Monasterii  de  Berliz  [J3cr~ 

linch},  Bathoniensis  et  Wellensis  Diocesis,  optinuit  Licenciam  ad  cele- 
brandum  et  eciam  celebrari  faciendum  Divina  in  loco  honesto  in  Manerio 
suo  de  Morba,  Exoniensis  Diocesis.  pro  se  et  Commonachis  suis  ejusdem 

Monasterii  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie  nullum  prejudicium  generetur." 

Launceston  Priory  ;  Commissio  pro  Joliaime  de   Tynyrf,  qid  im- 
petravit  in  forma  pauper  um,— 

Directed  to  the  Dean  and  the  Archdeacon  of  Exeter — in  forma  communi,  id 

siipra.  It  concludes  thus, — "  In  negocio  Provisionis  prelibate,  in  quo 
existit  ad  Inhibicionem,  Reservacionem,  et  Decretum  processum,  ut  est 
moris,  vobis,  de  quorum  fidelitate  et  industria  in  Dornino  confidimus,  vices 
nostras  cormnittimus,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  potestate,  donee 

eas  ad  nos  duxerimus  revocandas  "  (Clist,  8  May). 
Blisland  ;  Institncio  Ecdesie  de  B1ystone, — 
Item,  viij  die  mensis  Maii,  apud  Clist,  DC  minus  Robertus  de  Bokyngham, 

presbiter,  admissus  fuit  et  institutus  in  Ecclesia  de  Blystone,  in  Cornubia, 
vacante  per  liberam  Kesignacionem  Domini  Radulphi  Chyvaler,  ultimi  et 
inmediati  ejusdem  Ecclesie  Rectoris,  ex  causa  vere  et  licite  Permutacionis 
facte  cum  Ecclesie  de  Rokyngham,  Lincolniensis  Diocesis  ;  quam  idem 
Dominus  Johannes  [de  TynyelJ  ex  causa  consimili  resignavit  ;  in  manibus 
Domini  factam  et  per  eum  acceptam  ;  ad  quam  per  Generosum  Virum, 
Dominum  Johannem,  illustris  Kegis  Anglie  filium,  Comitem  Cornubie, 
ejusdem  Ecclesie  de  Blystone  verum  Patronum,  extitit  Domino  presentatus. 
Et,  jurata  Obediencia,  optinuit  Literas  Institucionis  et  Induccionis,  in 
forma  communi. 

Oratories  ;  Licencia  pro  Gratoriis  J.  de  Cliuddelcyhe, — 
Item,  ix  die  Maii,  apud  Cliste,  Johannes  de  Chuddeleghe  optinuit  Licen 
ciam  faciendi  Divina  celebrari  in  quibuscumque  Oratoriis  suis,  Exoniensis 
Diocesis,  cum  ad  ea  accessum  habuerit,  pro  se,  ftvmiliaribus,  et  hospitibus 
suis  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie,  etc. 

Oratories  ;  Licencia  pro  Oratoriis  Domini  T.  de  Stapeldone, — 
Item,  xij  die  mensis  Maii,  ibidem,  Dominus  Thomas  de  Stapeldone,  Canonicus 

Ecclesie    Exoniensis,    obtinuit    Licenciam    faciendi    Divina    celebrari     in 
quibusdam   Oratoriis  suis  in   Civitate  et  Diocesi  Exonie   constitutis,  per 
Capellanum  idoneum  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie,  etc.,  ad  ben eplaci turn. 

Chapel ;  Licencia  pro  Oratorio  de  Bealdemarslie? — 
Item,  xiiij  die  Maii,  ibidem,  Johannes  de  Hydone  optinuit  Licenciam  faciendi 

Divina  celebrari  in  Capella  sua  de  Bealdemershe,  ad  beneplacitum  Domini, 
etc.  ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie,  etc. 

x  Marsh,  in  Clyst-Hydon. 
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A-*J-  Tbrowlcigh  ;  Liccncia  pro  Capella  atte  Wall  en, — 
""  Item,    eisdem    die   et   loco,    Domina   Alicia    de   Moeles  optinuit    Licenciam 

Vol.  II.  faciendi  Divina  celebrari  in  Capella  sua  atte  Wallen,  in  honorem  Gloriose 
Virginis  Marie  fundata,  per  Dominum  Ricardum  de  Chageforde,  presbi- 
terum,  ad  beneplacitum  Domini  ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie  de  Throu- 
leghe,  in  cujus  Parochia  eadem  Capella  constructa  existit,  nullnm  pre- 
judicium  generetur,  etc.  Et  remissa  fait  predicto  Domino  Ricardo  culpa, 
si  quam  occasione  Celebracionis  Divinorum  in  eadem  Capella  hactenus 
contraxit. 

Oratory  ;  Licencia  pro  Oratorio  do  Blakepole, — 
Item,  xv  die  Maii,  ibidem,  Walterus  Oambon,1  de  Blakepole,  obtinuit  Licen 

ciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Capella  sua  de  Blakepole,  ad  beneplacitum 
Domini  ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie  [Southmottori],  etc. 

j£l;    South  Tawton ;  Licencia  dimittendi  Ecclesiam  de  Southtautone  ad 

firmam, — Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Nicholao  Walewayn,  Rectori  Ecclesie  de 

Southtautone,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Fusis  nobis  pro  te  precibus 
favorabiliter  inclinati,  ut  ab  instanti  Festo  Beati  Petri  Ad  Vincula  [1  Aug.], 
per  biennium  continuum,  fructus  et  proventus  dicte  Ecclesie  discrete  viro, 
Magistro  Ricardo  de  Stokes,  Juris  Civilis  Professori,  presbitero,  ad  firmam 
possis  dimittere,  idemque  Mngister  Ricardus  licite  recipere  valeat  et 
impune,  considerata  utilitate  quam  tibi  et  ei  exinde  cernimus  provenire, 
tenore  Presencium  Licenciam  concedimus  et  liberam  facultatem.  Proviso 

quod  domos  ad  Rectoriam  ejusdem  Ecclesie  spectantes,  refeccione  necessaria 
indigentes,  et  alia  in  Ecclesia  reficias,  hospitalitatetn  serves,  et  eletnosinas 
in  Parochia  largiaris,  secundum  quod  prefatus  Magister  Ricardus,  de  cnjus 
consciencie  puritate  plurimum  confidimus,  tibi  dictaverit  faciendum  ;  quod- 
que  annis  singulis  per  dictum  biennium  ad  ipsam  Ecclesiam  tuam  semel 
accedere  non  omittas. — Data  apud  Clist,  xvij  die  Maii. — Licence  of  non- 
residence  for  a  year,  to  study,  was  granted  to  Walewayn  at  the  same  time. 

Shcviokc ;  Dimfasorie, — 
John  de  Langedone,  accolite.  R.,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus"  (Exeter, 18  May). 

St.  Ruan-Lanyhorne  [Larihorn,  MS.] ;  Master  Walter  de  Botriaux, 
subdeacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  till  Michaelmas,  1334,  to  study,  etc.  (same  date). 

Oratories,  etc. : — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Johannes   Walrond  obtinuit  Licenciam   faciendi 

Divina  celebrari,  per  Capellanum  idoneum,  in  Capella  sua  de  Bradefeld,  ad 
beneplacitum  Domini,  etc.  ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie  \_Uffculmc]  nullum 
prejudicium  generetur. 

Item,  eisdem  die  et  loco,  Domina  Margareta  de  Kelly  obtinuit  consimilem 

Licenciam  pro  Oratorio  <"io  de  Egebearo.2 
Item,   eisdem   die  et  loco,   Dominus  Johannes   de  Raleghe,  Miles,   optinuit 

hujusmodi  Licenciam  pro  quibuscumque  Oratoriis  suis,  Exoniensis  Diocesis. 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Dominus  Reginaldua  de  Botriaux,  Miles,  optinuit 

hujusmodi  Licenciam  pro  quibuscumque  Oratoriis  suis,  etc. 

Item,    xixmn   die    Maii,    Exonie,  Radulphus  de  Beaupel  optinuit  Licenciam 
faciendi  Divina  [celebrari]  in  Oratoriis  suis  apud  Knoustone3  et  Tynten,4 

1  Of  Moryston,  hodie  Morstone,  in  Hal-  of  Brett,  who  conveyed  it  to  Beapl.e. 
berton.  It  was  for  some  descents  the  property 

2  In  Cheriton-Bishop.  and  residence  of  this  ancient  family." 
3  «  The  Manor  of  Knoweston  belonged  — Lysons'  Devon,  page  305. 

in  the  reign  of  Henry  II,  to  the  family  4  See  page  002  (note). 
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A.D.     ad  beneplacitum  Domini  ;  ita  quod  Parochialibus  Ecclesiis,  etc. 

1332-Item,  eisdem  die  et  loco,  Johannes  Brocke  consimilem  optinuit  Licenciam  pro 

Vol.       Oratorio  suo  de  Radeclyve.1 

I1-  Item,  eisdern  die  et  loco,  Griffinus  de  Londay  et  Ricardus  Bragge,  presbiten, 

obtinuerunt  Licenciam  celebrandi  Divina  in  Capella  Sancti  Petroci  juxta 

Dertemuthe,  in  Parochia  Ecclesie  de  Stoke  Flemynge  ab  antique,  ut 

dicitur,  erecta  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie  mi  Hum  prejudicium  generetur. 

Item,  xx 'die  Maii,  Exonie,  Dominus  Ricardus  de  Hywische,  Miles,  optinuit 
Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Oratoriis  suis  de  Rathewelle  et 

Tremutheret3 ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie,  etc, 

Shevioke  ;  Sir  John  de  Langedone,  accolitc,  R.,— 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,  to^  study  ;  "  ita 
quod,  recepto  per  eum  Snbdiaconatus  Ordine  citra  dictum  Festum  Sancti

Michaelis,  ad  suscepcionem  Ordinum  Superiorum  interim  minime  teneatur  " (same  date). 

Lydford  ;  Dimissorie^— 

Augustine  de  Botercombe,  accolite,  R.,  "ad  Ordinem  Subdiaconatus  "  (same date}. 

Pilton  ;  Li-Mncia  pro  Capella  Recluse  de  Pi/tow, — 
Item,  xxiiij  die  Maii,  Exonie,  Alicia,  Recluea  in  quo  )am  cubiculo  olim  erecto, 

et'Capelle  Beate  Agnetis  in  Cimiterio  Parochialis  Ecclesie  de  Piltone 
contiguo,  optinuit  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  dicta  Capella,  pro 

se,  per  Capellanum  idoneum  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie,  etc.  ;  in 
forma  communi. 

Barnstaplc ;  Pro  Capella  Beate  Marls  et  Beati  Nicholai  Bania- 
st'ipolie, — 

Item,  eisdem  die  et  loco,  C  mfratres  Confraternitatis  Capelle  Beate  Marie  et 

Beati  Nicholai,  Confessoris,  situate,  ut  dicitur,  juxta  litus  maris  Barna- 

stapolie,  optinuernnt  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  dicta  Capelhi, 

per  duos  Capellanos  idoneos,  etc.,  per  bieunium  ;  dummodo  Parochiali 
Ecclesie,  etc. 

Oratory  ;  Pro  Oratorio  de  Morteho, — 
Item,  xxvj  die  Maii,  Exonie,  Domina  Isabella  de  Roges  optinuit  Licenciam 

faciendi    Divina  colebrari   in    Oratorio   suo,    in    Manerio   suo   de  Morteho 

construct",  per  Capellanum  idoneum  ;  dummodo  Parochiali  Ecclesie,  etc. 

fa}-    Against  the    Archbishop  of   Canterbury  ;    Inhibicio  ne   Decanus 
Kcdesie  Exoniensis  Literas  Arcliiepiscopi  Cantuariensis,  super 

Visitacione  in  Diocesi  Exoniensi  excercenda  sibi  directas,  pul- 

licare  presnmat, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem, 

graciam,  et  benediccionem.  Cum  omnes  oppress!  qui  pulsantur,  vel  eciam 
criminantur,  ad  reprimendum  iniquitatem  et  maliciam  Presidencium  quer- 
encium  que  sua  sunt,  non  que  Christi,  ad  Sedem  Apostolicam  licenter 
valeant  appellare,  et  ad  earn,  quasi  ad  Matrem,  pro  tuicione,  defensione,  et 
subsidio  libere  convolare,  ipsaquo  Appellacione  pendente,  beneficio  Sacro- 
rum  Canonum  plena  debeant,  absque  innovacione  aliqua,  libertate  gaudere  ; 

nosqne  nuper  contra  Venerabilem  Patrem,  Dominum  Simouem,  Cantuari- 
ensern  Archiepiscopum,  Literas  et  Decretum  ipsius,  ut  dicitur,  de  visitando 
nos,  Ecclesiam  et  Diocesi m  nostras  Exonienses,  ex  certis  causis  legitimis 
atque  veris,  ad  Sedem  Apostolicam,  pro  nobis  et  nobis  adherentibus, 

1  In  North  Lew,—"  on  which  are  the       2  hodie  Raphel,  in  Lansallos. 

remains  of  a  Chapel." — Lysons' Devon,       3  hodie  Tremadart,  in  Duloe. 
page  311. 

E 
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A.  D.  appellaverimns/  ut  est  notum  ;  idem,  tamen,  Venerabilis  Pater,  dicta 
1332<  Appellacione  nostra,  de  qua  sibi  ad  plenum  innotuit,  non  obstante,  post  et 
Vol. II.  contra  earn,  in  elusionetn,  irreverenciam,  et  contemptum  juris,  Juris- 

diccionis,  et  honoris  Sanctissirni  Patris  nostri,  Pontificis  Romani,  et  Sedis 
Apostolice,  cujus  judicium  in  hac  parte  essetmerito  expectandum,  nostrique 
prejudicium,  simplicium  animos  excecare  et  populum  sibi  allicere  satagens, 
quodam  subtili  quin  pocius  fallaci  ingenio,  adherentes  nobis  et  Appellacioni 
nostre  hujusmodi,  consiliarios  nostro.s,  et  atnicos  justicie  et  devotos  Sedi.s 
subtrahere  prelibate ;  assereus,  eciam,  et  pretendens  nimis  voluntarie, 
quodam  exquisite  colore,  sub  quadam  verborum  palliacione  minus  vera, 
hujusmodi  personas  contra  libertatem  Ecclesie,  ad  enervacionem  sue 
Visitacionis,  conspiraciones  inire  et  se  adinvicem  colligare  ;  cum  pocius 
ministri  justicie,  defensores  et  fautores  Romane  Ecclesie,  que  Mater  est 
omnium  et  Magistra,  merito  sunt  censende  ;  Literas  suas  erroneas  sub 
Censuris  gravibus,  que  de  jure  non  subsistunt,  pro  se  et  Visitacioue  sua 
hujusmodi  publicaudas,  contra  impedientes  eum  et  Visitacionem  suam  pre- 
dictam,  quam,  cum  de  jure  nequeat,  conatur  ibidem  de  facto  tantummodo 
excercere,  per  phas  et  nephas,  Capud  nostrum  et  Ecclesie  Universalis, 
Christi  videlicet  Vicarium,  ad  quern  idem  ipse  et  nos  vicissim  appellavimus, 
minime  recognoscens,  vobis  licet  perperam  dicitur  direxisse.  Volentes, 
igitur,nos,  Appellacionem  nostram,  ac  uobis  adherentes  et  adherere  volentes, 
cum  Dei  adjutorio  et  Sacrosancte  Romane  Ecclesie  presidio  et  favore,  viis 
quibus  possumus  defendere  et  tueri  ;  vobis,  sub  debito  Obediencie  et 
Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena  (quam,  premissa  Monicione 
Canouica,  cum  jam  culpa  vestra  precesserit,  in  personam  vestram,  si  secus 
attemptare  presumpseritis,  ferimus  in  hiis  Scriptis),  tenore  Presencium 
inhibemus  ne  prefatas  Literas,  nee  alias  quascumque  de  Visitacione  dicti 
Archiepiscopi,  si  quam  in  Ecclesia  nostra,  Civitate,  vel  Diocesi  disposuerit 
forsitan  excercere,  quomodolibet  publicetis,  nee  ab  aliis  publicari,  legi,  sen 
exponi  permittatis.  Et  quid  feceritis  in  premissis  nos,  infra  triduum  a  die 
recepcionis  Presencium,  reddere  studeatis  cerciores  per  Literas  vestras 
patentes,  continentes  hunc  tenorem. — Data  Exonie,  xxv  die  mensis  Maii. 

Chapels,  etc., — 
Pro  Capella  de  Antrenon, — 
Item,  iij  Kalendas  Junii  [30  May],  Exonie,  Dominus  Johannes  Lercedekne, 

Miles,  obtinuit  Licenciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Gapella  sua  de 
Antrenon,1  ad  beneplacitum  Domini,  etc.  ;  ita  quod  Parochiali  Ecclesie. 

Pro  Gapella  Botriaux, — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Dominus  Reginaldus  de  Botriaux,  Miles,  obtinuit 

Liceuciam  faciendi  Divina  celebrari  in  Capella  sua  apud  Treverys,2  in  forma 
communi ;  ad  beneplacitum  Domini,  etc. 

[Pro]  Capella  de  Assheleglie? — 
Item,  eisdem  die  et  loco,  Henricus  Tyrel  optinuit  Licenciam  facieudi  Diviua 

celebrari  in  Capella  sua  de  Asseleghe  (sic). 

Archdeaconry  of  Totnes ;    Commissio  ad   Visitandam  Clerum  et 
populum  Arcliidiaconatus  Tottoniemis,- 

Item,  ultimo  die  mensis  Maii,  Exonie,  Magister  Robertus  Bonde,  Rector 
Ecclesie  de  Brodwodekelly,  optinuit  Commissionem  ad  visitandurn  Clerum 

1  Antron,  in  St.  Sithney.  belonged    to  the  family  of  Ashleigh 
2  In  St.  Just-in-Roseland.     Lord  Bot-  from  the  reign  of  Henry  III  to  that 

reaux  died  seised  of  a  Manor  of  this  of  Edward  III.,  when  it  is  supposed 

name,    2   Edw.  IV. — Lygons'    Corn-  to  have   passed,  with  its  heiress,  to 
wall,  page  152.  Tirell."— ibid,  page  317. 

3  In  Liftou.— "  The  Manor  of  Ashleigh 
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A.D.      et  populum  Archidiaconatus  Tottoniensis,  sub  forma  qua  prius  de  Archi- 1  ̂ 9 

diaconatu  Exomensi. 

Voi-  St.  Ruan-major;  Dimissorie,— 

Sir  Ralph  Bikefold,  subdeacon,  R.,  "ad  Ordines  Diaconatus  et  Presbiteratus  " (Exeter,  4  June). 

Archdeaconry  of  Totnes  ;  Commissio  ad  continuandum  incepte 

ViMtacionis  Oficiwn  hi  Archidiaconatu  Tottoniensi,—- 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistris  Roberto  Bonde,  Rectori  Eoclesie  de 

Brodwodekelly,  nostre  Diocesis,  et  Ricardo  Giffard,  clerico,  juris  peri  to, 

salutem,  graciam,  et  benediccionem.—  De  vestris  fidelitate  et  industria 

plurimum  confidentes.  ad  continuaudum  incepte  Visitacionis  nostre  Officium 
in  Archidiaconatu  Tottoniensi,  nostre  Diocesis,  Clerumque  et  populum  ac 

Ecelesias  ejnsdetn  Archidiaconatus  non  visitatos  visitandum  ;  necnon,  iu 

quibuseumque  Causis,  Htibus,  et  negociis  corain  nobis,  occasions  Visita 

cionis  nostre  hnjiismodi,  introduces  et  introducendis,  cognosceudum,  pro- 
cedendum,  et  pronunciandum  ;  hujusmodique  Causas,  lites,  et  negocia  tine 

debito  terminandum  ;  ac,  eciam,  super  criminibus  et  excessibus  qnorutn- 

cutnque  subditorum  nostrorura  in  dicta  Visitacione  nostra  detectis  et 

detegendis  inquirendum  ;  hujusmodique  criminaet  excessus  Canouice  corri 

gendum  et  puniendum  ;  vobis  conjunctim,  et  cuilibet  vestrurn  divisim,  ita 

quod  qnicquid  per  unum  vestrum  inceptum  fuerit  alius  licite  poterit 
fol.  163.terminare,  vices  nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canonice  et  quod  in 

hac  parte  decreveritis  exequendi  potestate,  committimus  per  Preseutes.  — 
Data  Kxonie,  xiiij  die  mensis  Junii,  Anno,  etc. 

Notary-Publick  ;  Creacio  Magistri  Ricardi  de  Byssliopleyhe  in 
Notarium  Pubttcum,  — 

Memorandum  quod  xvj  die  mensis  Junii,  in  Manerio  Episcopal!  a  pud  Cliste, 

Domiuua  creavit  Magistrum  Ricardmn  de  Bysshopleghe,  clericuni,  Exoni- 
ensis  Diocesis,  in  Notarium  Publicum,  auctoritate  cujusdam  Privilegii  sibi 

a  Sede  Apostolica  alias  indulti  ;  cujus  tenor  in  quaterno  de  Privilcgits  et 

Mandatis  Apostolicis  seriose  continetnr.1  Q,ui,  quidein,  Ricardus,  tactis 
Sacrosanctis  Dei  Evangeliis,  corporale  prestitit  jurameutum,  prout  in 

eodem  Privilegio  continetur.  Presentibus  discretis  viris.  Domino  Ricardo 
de  Gomersale,  Rectore  Ecclesie  de  Dyde^harn,  Exoniensis  Diocesis,  Magistro 

Roberto  de  Chiekwelle,  Auctoritate  Apostolica  Notario  Publico,  Galfrido  de 

Ettone,  et  aliis  testibus,  ad  piemissa  vocatis  specialiter  et  rogatis.  Et 

optinuit  idem  Magister  Ricardus  Literas  sub  magno  sigillo  Domini,  cum 

signo  et  subscripcioue  Magistri  David  Alyam,  Public!  Auctoritate  Apostolica 
Notarii,  consignatas. 

Archdeaconry  of  Barnstaplc  ;  Prnrogaeio  Visitacionis  Arclddi- 
aconatus  BarnastapoliensiS)  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Barnastapolie,  vel  ejus  Official), 
salutem,  etc.—  Licet  pridem,  super  Visitacione  per  nos  facieu(la  Archi 

diaconatus  Barnastapoliensis,  nostras  direximus  vobis  Literas  certi  tenon's, Visitacionem,  tamen,  ipsam,  cum  circa  earn  vacare  nequivimus,  certis  ex 
causis  utilitatem  iiostrorum  omnium  concernentibus  subditorum,  usque  ad 

proximum  diem  Juridicum  post  inatans  Festum  Beati  Michaelis,  Arch- 
angeli,  tune  temporis  excercendam  diebus  successivis,  juxta  formam  nos- 
trarum  hujusmodi  priorum  Literarum,  prorogavimus  ;  vobis  mandamus 

quatinus  Prorogacionem  ipsam  ad  omnium  quorum  interest  noticiam,  cum 
celeritate  debita,  deducatis.  Permittimus,  tamen,  ut,  Prorogacione  nostra 
hujusmodi  non  obstante,  Capitula  licite  celebrare  valeatis,  et  alias  hiis  uti 

3  See  page  140. 
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1332. que  ad  vos  pertinent  libere  sicut  prius  ;  de  nostra,  tamen,  gracia  speciali.— Data  apud  Bradenestoke,1  ultimo  die  Junii. 

J£l  Stokenham;  Commissio  ad  procedendum  in  negocio  contra  Domi num  Thomam  de  Shirrigge, — 
Johannes,  etc.^  dilecto  filio,  Magistro  Henrico  Bloyou,  Canonico  Ecclesie 

nostre  Exoniensis,  salutem,  etc.— Ad  audiendum,  cognoscendum,  et  pro cedendum  in  negocio  super  articulis  contra  Dominum  Thomam  de 
Shirrigge,  qni  se  dicit^Rectorem  Ecclesie  de  Stokynhamme,  nostre  Diocesis, 
curate,  in  ultima  Visitacione  Archidiaconatus  Tottoniensis,  auctoritate 
nostra^  nuperime  excercita,  super  assecucione  et  retencione  dicte  Ecclesie 
detectis  et  compertis  instituto,  et  coram  nostris  Commissariis  dicte  Visita- 
cionis  legitime  inchoato,  eciam  si  ad  destitucionem  ipsius  Rectoris  agatur, 
et  fine  debito  terminandum  ;  necnon  ad  ipsius  Ecclesie  fructus,  proventus, 
et  obvenciones  quascumque,  exigente  justicia,  sequestrandum  et  ven- 
dendum  ;  ac  omnia  alia  et  singula  faciendum  et  excercendum  que  in 
premissis,  et  circa  ea,  necessaria  fuerint  vel  eciam  oportuna  ;  vobis,  de 
cujus  fidelitate  et  industria  circumspecta  plurimum  confidimus,  tenore 
Presencium  committimus  vices  nostras,  cum  cujuslibet  cohercionis  Canon- 
ice  et  quod_decreveritis  exequendi  potestate.— Data  apud  Lambourne, 
viij  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  supradicto. 

St.  Ludgvan  [Ludevan,  MS.] ;  Master  Robert  Luke,  priest,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  ("  apud    Stuvyng- tone,"2 17  July). 

St.  Xewlyn,  Cornwall ;  Commissio  ad  procedendum  contra  Dominum 
Walterum  de  Meriet,  Cancellarium  Ecclesie  Exoniensis,   

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Archidiacono  Barmvstapolie  in  Ecclesia  nostra 
Lxoniensi,  et  Magistro  Henrico  Bloyou,  ejusdem  Ecclesie  Canonico,  salutem, 
etc.— Agitacioni  Cause  seu  negocii,  que  vel  quod,  racioue  Visitacionis  nostre novissime  Archidiaconatus  Cornubiensis,  contra  providum  virum,  Dominum 
Walterum  de  Meriet,  qui  pro  Cancelhmo  Ecclesie  nostre  prelibate  se  gerit, occasione  assecucionis,  et  retencionis,  ejusdem  Cancellarii,  Parochialis  vide 
licet  Ecclesie  Sancte  Neweline,  Archidiaconatus  antedicti,  coram  nobis 
pendere  dmoscitur,  cornode  intendere  non  valentes  ;  vobis,*de  quorum 
legahtate  ad  plenum  confidimus,  et  vestrum  cuilibet  per  se  et  insolidum 
ad  procedendum  in  causa  seu  negocio  hujusmodi,  juxta  formam  actorum  in 
ea  seu  eo  hactenus  habitorum,  et  illam  seu  illud  decidendum,  eciam  si 
amocio  dicti  Cancellarii  a  dicta  Ecclesia  inde  sequi  possit  aut  debeat  ;  vices 
nostras  committimus,  cum  cujus  libetcohercionis  Canonice  et  quod'decre- ventis  exequendi  potestate.—Data  apud  Nortone  Sancti  Philinni  »  xxv  die mensis  Julii.